



Gdańsk, dn. 15.11.2017 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku – 10 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.7.2017, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 23, dot. części IV:

„Czy zamawiający zaakceptuje łaźnie z maksymalną temperaturą 99 °C ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający **nie akceptuje** łaźni z maksymalną temperaturą 99 °C.

Pytanie nr 24, dot. części IV:

„Czy zamawiający zaakceptuje wahania temperatury łaźni $\pm 0,1^{\circ}\text{C}$?”.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający **nie akceptuje** wahań temperatury łaźni $\pm 0,1^{\circ}\text{C}$

Pytanie nr 25, dot. części IV:

„Czy zamawiający zaakceptuje obroty w zakresie 20-200 /min? ”.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający **akceptuje** obroty w zakresie 20-200 /min.

Pytanie nr 26, dot. części IV:

„Czy zamawiający zaakceptuje wymiary zewnętrzne S G W 450 730 450 mm? ”.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający **nie akceptuje** wymiarów zewnętrznych S G W 450 730 450 mm.



Pytanie nr 27, dot. części IV:

„Czy zamawiający zaakceptuje wymiary wewnętrzne S G W 298 380 177 mm?”.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający **nie akceptuje** wymiarów wewnętrznych S G W 298 380 177 mm.

Pytanie nr 28, dot. części IV:

„Proszę również o doprecyzowanie jaka minimalna ilość i jakich naczyń będzie wytrząsana”.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Minimalna ilość to 1 kolba.

2. Termin składania i otwarcia pozostaje bez zmian.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

lek. wet. Wojciech Trybowski